



Galten december 2024

## **Julen og nytåret 2024.**

Kære campervenner.

### ***En lille hilsen, med en stor tak, for 2024, der nu snart rinder ud.***

En stor tak, for jeres altid store opbakning og interesse for vores arrangementer, og ikke mindst, for altid at være i godt humør og dermed med til at skabe en positiv atmosfære.

Og hvor var det skønt, det i år lykkedes, at gennemføre en udlandstur, denne gang en yderst vellykket tur til Spreewald.

En speciel tak, til jer der repræsenterer os i ACR og her udfører et vigtigt arbejde for autocamper folket.

Nyheder mm fra ACR, kan ses på [www.acr.dk](http://www.acr.dk)

Det samme gælder jer, der repræsenterer os som OmrådeAmbassadører, i gør et stort arbejde, rundt i landet, til at skaffe nye autocamperpladser samt vejledning og hjælp til allerede i gang værende pladser.

Og så skal vi ikke glemme, vi har fået ny hjemmeside, godt nok med lidt start vanskeligheder, med at finde rundt, men mon ikke det er ved at være på plads.

Der er flere der efterlyser nye dækkeservietter, bare vent der kommer et oplæg, lige i starten af det nye år.

## **2025 det nye år der venter os.**

Vi i bestyrelsen, ser frem til det nye år med forventning og glæde, frem til et fælles 2025, som vi vil gøre vores til, bliver et godt år for os autocampister.

I året der kommer, har vi foreløbig planlagt, henholdsvis en påske tur og en pinsetur. Indbydelse til begge ture er vedhæftet, så i kan få sat et **X** eller 2 i jeres kalender.

Der er tilmelding til påsketuren til Holland, fra mandag den 16. december.  
Tilmelding og pris på pinse turen, til Sudeterne og Bøhmen, kommer i starten af 2025.

*Spørgsmål vedr. de to ture, kan rettes på mail til henholdsvis Knud og Jens Erik på den samme mail adresser som ved tilmelding.*

**HUSK** altid – selv at tegne rejse / afbestillings forsikring.

Ligeledes er generalforsamlingen på plads, så et kæmpe **X** i kalenderen ved den 4. - 6.april, hvor vi mødes i Låsby.

Mere herom, når vi kommer lidt nærmere dagen.

### **Den siddende bestyrelse.**

I bestyrelsen, har vi fortsat fordelt opgaverne, som indtil videre i store træk er:  
Judith varetager opbygning af hjemmesiden, samt udformning af dækkeservietter.  
Øvrige opgaver som, planlægning og ansvar for træf og ture, medlemslister, udsendelse af informationer, ad hoc opgaver, samt budgettet og deltagelse i møder med relation til bestyrelses arbejdet, udføres jævnt fordelt af os andre.

### **Kontingent for 2025.**

Kontingentet på kr. 300.- indbetales i perioden 1.- 10.januar 2025– *ikke før.*

På følgende konto: **Reg. nr. 0860 Konto nr. 3531064312** – HUSK altid, at skrive dit medlemsnummer.

**Endnu engang, tak for året der gik, for al jeres opbakning og engagement.**

Som før nævnt er vores første arrangement, generalforsamlingen den 4.-6. april i Låsby, **vi ses.**

På bestyrelsens vegne.

Med mange Camper hilsner.

***Eva Holst***

Frichsvej 15 8464 Galten

Tlf. 23 44 39 23

Mail. [Eva.campervenner@gmail.com](mailto:Eva.campervenner@gmail.com)

[www.campervenner.dk](http://www.campervenner.dk)

**I og jeres familier, ønskes alle en god, fredfyldt og  
hyggelig jul,  
samt et godt, sundt og lykkeligt nytår.**